
Uchwała Nr X/103/95  

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 20 marca 1995 r 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania przychodów i rozchodów Gminnego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za okres od 01.01.94 do 31.12.1994 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 88 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 

r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (tekst jednolity Dz. U. Nr 49 poz. 196 z 1994 r) 

Rada Miejska w Szczecinie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za 1994 r. w następujących kwotach:  

 przychody 22.503.719 tys. zł  

 rozchody 4.916.703 tys. zł  

 stan funduszu na koniec roku 17.587.016 tys. zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


